

BMW Dealer

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559N GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



4/Jan/2021
↑
Smur / Smurly
Keefer
Broke also
port.

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

24 DEC 2020

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 57020
Date Estimated : 24/12/2020
Prepared By : Chua Kee Sin

Page No. : 1 of 5

- ESTIMATE REPAIR FOR -

Choo Kok Wee
55 West Coast Road
#05-17

Singapore 127365

- ACCOUNT - 219

India Int'L Insurance Pte Ltd
64 Cecil Street
#04-05 IOB Building
Singapore 049711

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMV3775H	WBATS720009C71276	28/09/2020	X3 sDrive20i	0

DESCRIPTION**VALUE**

Replace rear bumper include remove attachment etc and repair on rear boot lid include remove attachment etc and repair on accident area

2.5

✓ 2425

3,400.00

Painting rear bumper, rear boot lid and tail end panel

- 60%

2474 ~~2474~~ /

2,749.00

To check electrical wiring system and lighting at the rear section for proper function.

✓ 150

177.00

To remove and install boot compartment carpet and garnish to facilitate repair.

✓ 230

271.00

To replace rear exhaust silencer including alignment system and conduct check for leak.

✓ 451

531.00

To replace front centre exhaust silencer including alignment and conduct check for leak.

(451) X NN

531.00

Sundries NEC

✓

150.00

Total Labour 1: 7,809.00

DESCRIPTION**QTY****PRIC****VALUE**

VIBRATION ABSORBER 38 HZ

NEC

1

102.35

102.35

RUBBER MOUNTING X NN

NEC

1

33.75

33.75

TRANSMISSION BRACKET X NN

NEC

1

58.65

58.65

REAR SILENCER LH BRACKET

NEC

1

38.15

38.35 38.15

RR SILENCER BRACKET X NN

NEC

1

24.80

24.80

SWING SUPPORT

NEC

1

44.00

44.2 44.00

TAILPIPE TRIM CHROME D=90MM

CA

2

124.00

125.85 248.00

FRONT SILENCER X NN

NEC

1

1,372.95

1,372.95

REAR SILENCER

BT

1

1,346.70

1353.4 1,346.70

REAR BUMPER CARRIER

BT

1

743.50

743.50

REAR BUMPER BOTTOM REINFORCEMENT

CRA

1

78.85

78.85

REAR BUMPER PANEL PRIMED (X LINE PM)

u

1

1,555.40

1563.2 1,555.40

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401859W GST Reg. No. M2 0020081-X
Toll-Free Number: 1800-2255269

101, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 416180
Fax: 63449773

115, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No.	: b1 57020	Page No. : 2 of 5
Date Estimated	: 24/12/2020	
Prepared By	: Chua Kee Sin	

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMV3775H	WBATS720009C71276	28/09/2020	X3 sDrive20i	0

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
REAR BUMPER CLADDING (PDC) / <i>cat</i>	1	608.05	611.15 / 608.05 ✓
REAR BUMPER TOWING EYE COVER <i>acc</i> X NN	1	47.85	47.85 ✓
EMBLEM GROMMET	2	0.85	1.70 ✓
PLAQUE 82MM	1	71.80	71.95 / 71.80 ✓
LETTERING X3	1	64.45	64.75 / 64.45 ✓
Cover for loading panel X NN	1	14.30	14.30
SET OF INSERT (EDELSTAHL)	1	100.80	100.80
LOADING SILL COVER (EDELSTAHL) X NN	1	221.95	221.95
EXPANDING RIVET BLACK <i>acc</i>	16	1.40	22.4 / 18.20 ✓
LH REFLECTOR X NN	1	38.85	38.85
RH REFLECTOR X NN	1	38.85	38.85
DECOUPLING RING PDC TORQUE CONVERTER <i>acc</i> X NN	4	5.10	20.40
PDC SENSOR SOPHISTOGRAU II WA90 <i>1pc / PM</i>	4	381.90	383.15 / 527.60 ✓
Total Parts			8,421.70

6 Days.
before paint photos

Claims OD / 3rd Party / Uninsured losses / Direct Settlement	
Regn. No.	Claim No.
Date/Time: 04/1/2021	Excess \$:
Surveyor's Name: Guo Qiang	Sign: <i>Guo Qiang</i>
Surveyor's Tel: 8288082	Authorized: Yes / No
Authorized Date:	Time:
RESURVEY PARTS PHOTO BY SURVEYOR Yes / No PM Yes / No	
Surveyor's E-mail: Guo Qiang @ lkkauto.com	
No. of Working Days Recommendation: 6	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
- Subject to final approval from Insurance Company



Acknowledged by Repairer
Signature:

Labour 1	7,809.00
Parts	8,421.70
Labour 2	0.00
Excess	0.00
Total GST @ 7%	1,136.15
Grand Total	17,366.85

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY **

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



supplementary

Supp.

Estimate No. : **b1 57020**
Date Estimated : **24/12/2020**
Prepared By : **Chua Kee Sin**

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Choo Kok Wee
55 West Coast Road
#05-17

- ACCOUNT - 219
India Int'L Insurance Pte Ltd
64 Cecil Street
#04-05 IOB Building
Singapore 049711

Singapore 127365

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMV3775H	WBATS720009C712	28/09/2020	X3 sDrive20i	0

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
# To replace rear axle carrier.	1,328.00	0.00	1,328.00 ✓
# To replace bootlid smart opener top and bottom sensor line and PDC sensor.	150.00	0.00	150.00 ✓
# To check steering geometry and conduct wheel alignment in accordance with BMW specification(1x)	451.00	0.00	451.00 ✓

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# C CLIP FOR PLASTIC NUT	1.10	6.00	0.00	6.60 ✓ <i>Nec</i>
# EXPANDING RIVET	2.65	3.00	0.00	7.95 ✓ <i>Nec</i>
# CLAMPING BUSH	60.90	1.00	0.00	60.90 ✓ <i>Nec</i>
# COLLAR SCREW	13.75	1.00	0.00	13.75 ✓ <i>Nec</i>
# REPAIR KIT INSERT NUT M39X1.5X20	41.20	1.00	0.00	41.20 ✓ <i>Nec</i>
# COMBINATION NUT M14X1.5	5.80	2.00	0.00	11.60 ✓ <i>Nec</i>
# REAR AXLE CARRIER	1,865.20	1.00	0.00	1,865.20 ✓ <i>bt</i>
# LH SIDE GUIDE FOR BUMPER	58.55	1.00	0.00	58.55 ✓ <i>CRA</i>
# LH BUMPER GUIDE	61.65	1.00	0.00	61.65 ✓ <i>CRA</i>
# REAR UNDERRIDE GUARD (X LINE)	234.00	1.00	0.00	234.00 ✓ <i>de</i>
# REAR SILENCER LH INSULATION	70.75	1.00	0.00	70.75 ✓ <i>bt</i>
# REAR SILENCER HEAT INSULATION	70.75	1.00	0.00	70.75 ✓ <i>bt</i>
# REAR END UNDERBODY PANELLING	76.05	1.00	0.00	76.05 ✓ <i>de</i>
# PLUG BLACK D=5MM	0.95	6.00	0.00	5.70 ✓ <i>Nec</i>
# SENSOR WIRE FOR SMART OPENER TOP	46.55	1.00	0.00	46.55 ✓ <i>cut</i>
# SENSOR WIRE FOR SMART OPENER BOTTOM	51.20	1.00	0.00	51.20 ✓ <i>cut</i>
# (DG) LUBRICATING GREASE GKY 100G	15.05	1.00	0.00	15.05 ✓ <i>Nec</i>
#				

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	1,929.00
Total Parts :	2,697.45
Total Labour & Parts :	4,626.45